prazo de vigência de que trata a Clausula Tercêira do Contrato Administrativo no. 1131?019

PARAGRAF PRIÍÚEIRO: Oe acordo com disposto na Lei Federal n.o 8.ô668/93 em seu Art. 65, lnciso ll,
fica aditivado no Contrato Administrativo n.o 113/2019, sendo 120 plantóes noturnos no valor de R$
1.100,00 (Hum Mil e Cem Reais) por plantáo, totâlizândo o vator de R9 132.000,00 (Cento e Trinta e
DoisMil Reais), e serviços médicos 40 horas semanais no valor mensal dê R$ 18.600,00 (Oezoito Mil e
Seiscentos Reais), totalizando R$ 223.200,00 (Duzentos e Vinte e Três Mit e Duzentos Reais)

[...]

O presente Termo Aditivo tem por objeto pronogar o przrzo de vigência de que trata a Clausula Terceira
do Contrato Administrativo n". I 132019.
PARÂGRAFO PRIMEIRO: De acordo com disposto na Lei Federal n." 8.6668/93 em seu Ârt.65, lnciso ll, lica aditivado no Contmto
Administrativo n.o I 13/2019, sendo 120 plantões notumos no valor de R$ 1.100.00 (Hum Mil e Cem Reais) por plantào, totalizando o valor de RS

112.000.00 (Ceüto e Trinta e DoisMil Reais), e seryiços médicos 40 horas semanais no valor mensal de R$ 18.600.00 (Demito Mil e Seiscentos
Reais), totalizando R$ 223.200,00 (Duzentos e Vinte c Três Mil e Duzentos Reais)